
Juuan kunnan nuorisovaltuuston toimintakertomus kaudelta 2023–2024 

Kokoukset 2023 ja 2024  

 

Syyskausi kolme kokousta 

- 11.9.2023: jäsenten valinta, toimintasääntöjen hyväksyminen/2023–2024, toimihenkilöiden ja 
edustajien valinta toimielimiin. Edellisen kauden 2022–2023 koonti. 

- 2.10.2023: edellisen kauden toimintakertomuksen laatiminen, tulevan kauden 
toimintasuunnitelman tekeminen, Pätäkkä-nuorisorahoituksen hakemisen suunnittelu ja esitys 
budjetoinninmuutoksesta. Nuorisoillan suunnittelua nuokkarille.  

- 30.10.2023: nuorisovaltuuston edustajan nimeäminen elinvoimatoimikuntaan. Kauden 
budjetointi, nuokkari-illan ja pikkujoulujen suunnittelua. Kannanotto kuntaan, jossa 
nuorisovaltuusto toivoo kylän keskustaan lisää penkkejä ja roskiksia.  

Kevätkausi neljä kokousta 

- 25.1.2024: uuden nuorisotyöntekijän puheenvuoro, jäsenen eroanomuksen hyväksyminen, 
kevään toiminnan suunnittelua, roskaukseen ja roskakoreihin liittyvä kannanotto, 
kommentointi Vanupoon ja kuulumiskierros toimielimistä.  

- 2.4.2024: lausuntopyyntö alueelliseen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmaan 
vuosille 2024–2027  

- 16.5.2024: päivitetyn toimintasäännön hyväksyminen, kuulumiskierros edustustehtävistä, 
roskienkeruu -tapahtuman suunnittelu viimeistely ja vilttikirppiksen suunnittelua.  

- 3.6.2024: vilttikirppikseen liittyvät viimeistelyt, toimintasäännön korjausten tarkastus, 
toimintakertomuksen hyväksyminen 

Toimintakertomus 2023–2024 

Syyskausi 2023 

Nuorisovaltuusto suunnitteli nuortenillan, jossa aiheena oli mielenterveys- ja päihdeasiat. Marraskuussa 
kokemusasiantuntia Jussi Laakkonen Siun sotelta kävi nuorisotilassa puhumassa omista kokemuksistaan 
nuorten illan yhteydessä.  Nuorisovaltuusto tarjosi nuorille pitsaa tilaisuuden yhteydessä.  Nuorisovaltuusto 
tapasi syksyllä 2023 myös Kaavin nuorisovaltuuston jäseniä. 

Nuorisovaltuusto järjesti pikkujoulut yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa nuorisotilalla, ohjelmassa oli 
erilaisia kilpailuja ja herkkujen tarjoilua.  Nuorisovaltuusto teki tärkeän kannanoton kuntaan, jossa toivottiin 
lisää roskiksia kylälle roskaamisen vuoksi. Nuorisovaltuuston edustaja vei asian tiedoksi kunnan sisällä sekä 
myös nuorisotalon kiinteistön hoidosta vastaavalle isännöitsijälle. 

Kevätkausi 2024 

Nuorisovaltuusto valitsi kevätkaudelle ilmastoteeman ja ilmastoteeman arveltiin näkyvän erityisesti 
tapahtumissa. Nuorisovaltuusto haastoi jo aiemmin Juuan kunnan lisäämään roskiksia kunnan alueella ja 
erityisesti nuorisotilan edustalla. Selvittelyjen jälkeen nuorisotilan isännöitsijä asensi kaksi roskista 
nuorisotilan edustalle, joka on vaikuttanut nuorisotilan piha-alueen siisteyteen huomattavan positiivisesti.  

Nuorisovaltuusto ideoi roskienkeruu tapahtuman 17.5.2024 Juuan keskustan alueelle ja tapahtuma 
yhdistettiin ”miljoona roskapussi kampanjaan”, jossa vapaa-aikakoordinaattori toimi yhteyshenkilönä. 
Tapahtumassa kerättiin yhdeksän pussia roskia nuorisotilan lähialueelta, mukana olivat myös 
nuorisovaltuuston yhteyshenkilö, vapaa-aikakoordinaattori sekä hyvinvointipäällikkö. Tapahtumassa eniten 



kerännyt nuori voitti herkkukorin palkinnoksi. Tapahtumaan osallistuneille tarjottiin pitsaa ja herkkuja 
nuorisotilassa. Vapaa-aikakoordinaattori huolehti siitä, että kerätyt roskat ilmoitettiin ”roskalaskuriin” 

Nuorisovaltuusto antoi yhdessä erityisryhmien neuvoston kanssa omat kantansa Juuan kunnan yhteisen 
lausunnon pohjaksi alueelliseen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmaan vuosille 2024–2027.  

Nuorisovaltuuston erityishuomiot palveluverkon uudistukseen liittyen: 

- Alle 18-vuotiaille nuorille taataan terveydenhuollossa tiettyjä palveluita, joista 
alaikäinen saa päättää itse luovutetaanko alaikäisen hoitotietoja huoltajalle. 
Nuorisovaltuusto esittää huolen siitä, miten jatkossa tämä onnistuu, kun nuori on 
useimmiten vanhempien kyytien varassa. 

- Muiden sosiaalietuuksien leikkaukset yhtä aikaa (kuten yleinen asumistuki) 
pienentää jo entisestään käytettävissä olevaa rahaa arjen kuluihin, jatkossa 
terveydenhuollon matkakuluihin olisi varattava iso osa tuloista.  

- Nuorille oman olon arvioiminen on entistä stressaavampaa kuin aikuisille. Myös 
etäpalveluissa jo nuoren pitäisi osata kuvata omaa oloa erittäin kattavasti. 

Nuorisovaltuusto päätti osallistua mukaan myös Juuan kesäkauden avajaisiin 8.6.2024. Nuorisovaltuusto 
ideoi tapahtuman yhteyteen vilttikirppiksen. Nuorisovaltuusto käy artistien välissä esittäytymässä ja 
kertomassa nuorisovaltuuston toiminnasta.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 


